
COPIA

Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 63 del Registro di Settore
del 12/11/2024

N. 243 del Registro Generale
del 15/11/2024

OGGETTO: E.T.S. ESTERNO NOTTE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI 
EVENTI AGOSTO 2024 
   

Il giorno 12/11/2024, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

IL RESPOSABILE I SETTORE

 RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n.66 del 02.08.2024 con la quale l’Amministrazione Comunale ha 
concesso un contributo pari ad euro 1.800,00 all’Associazione ETS “Esterno Notte” con sede legale in Zollino alla via 
Corsica, 25 C.F. 93151430753 e P.IVA 05053900758 per la realizzazione delle attività socio-culturali e ludico ricreative 
nel mese di Agosto:
 - La notte bianca dei bambini e delle stelle;
- Iniziativa “Zollino nel cuore”;
- Passeggiata di luna piena;
- “La Locandiera” spettacolo teatrale;
- Presentazione libro “Destini”

PRESO ATTO CHE con determina nr. 47/2024 è stato impegnato in favore dell’Associazione ETS “Esterno Notte” con 
sede legale in Zollino alla via Corsica, 25 C.F. 93151430753  l'importo  di € 1.800,00, da liquidare

-che gli eventi innanzi citati hanno regolarmente avuto luogo;
VISTA, quindi, la ricevuta di prestazione occasionale nr.1/2024  fatta tenere dal sig. Fabrizio Lecce in qualità di 
presidente della ETS Esterno Notte per € 1.800 onnicomprensive, a titolo di contributo per gli eventi realizzati, giusta 
deliberazione  n.66 del 02.08.2024 e pervenuta al protocollo comunale in data 12.11.2024 con nr. 6571

 
ATTESTATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, del D.Lgs. 
18.08.2000, n.267, introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), della legge n. 213 del 2012; 
VISTO il T.U. della Legge sull’Ordinamento degli enti Locali, approvato con Decreto Legislativo 18/08/2000, 
n. 267 ed in particolare l’art. 107, che individua le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

tutto cio' premesso
DETERMINA



1. APPROVARE  la ricevuta di prestazione occasionale nr.1/2024  fatta tenere dal sig. Fabrizio Lecce in qualità di 
presidente della ETS Esterno Notte per € 1.800 onnicomprensive, a titolo di contributo per gli eventi realizzati, giusta 
deliberazione  n.66 del 02.08.2024 e pervenuta al protocollo comunale in data 12.11.2024 con nr. 6571

2. LIQUIDARE a  ETS Esterno Notte  € 1.800 onnicomprensive prelevando detta somma 
come segue: - euro 500,00 sul Cap. 1551 del bilancio di previsione 2024/2026 gestione competenza Titolo 1 
Programma 1 Missione 6; - euro 1.300,00 sul Cap. 1046 del bilancio di previsione 2024/2026 gestione competenza 

Titolo 1 Programma 2 Missione 5 del Bilancio 2024-2026 esercizio finanziario 2024 del Bilancio 
corrente; 
 
3. PRENDERE ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione, da parte del 
Responsabile del Servizio Finanziario, del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai 
sensi dell'Art. 183, comma 7, del T.U.E.L.; 
 
5.di demandare all’ufficio competente la pubblicazione di copia conforme della presente determinazione 
nell’Albo pretorio on-line di questo Comune, ai sensi dell’art. 9 del D.Lgs. n. 33/2013.

  

Il Responsabile di Settore
f.to ALFARANO ALESSANDRA



Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num.  243 del 15/11/2024

OGGETTO: E.T.S. ESTERNO NOTTE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI EVENTI AGOSTO 2024 
        

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

  
Zollino, 15/11/2024  

Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria
f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 15/11/2024
Il Responsabile dell’Area
ALFARANO ALESSANDRA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data  18/11/2024 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 18/11/2024

Il Messo Comunale
f.to DEL CITERNA MARCO


